2.1
145
Krimpkous
 Warmkrimpende producten
Krimpkous tot 3,5:1 - lengten van 1 meter
•	 �HA47 - dikwandig met lijmlaag
•	 �HU47 - dikwandig zonder lijmlaag
Dikwandige krimpkous, met of zonder lijmlaag.
•	 uit polyolefine vervaardigde dikwandige krimpkous
•	 thermoplastische lijmlaag aan de binnenzijde, beschermt tegen
vocht en verwering
•	 beschermt aftakkingen en verbindingen in het laagspanningsbereik
De hoge mechanische belastbaarheid en de weersbestendigheid
maken HA47 dikwandige krimpkous geschikt om zowel boven- als
ondergronds toe te passen.
Voorgesneden lengten zijn op aanvraag
leverbaar. Neem contact met ons op!
Materiaal Polyolefine vernet (PO-X)
Krimpverhouding tot 3,5:1
Gebruikstemperatuur -55 °C tot +110 °C
Minimale
krimptemperatuur
+120 °C
Smeltpunt lijm +85 °C
Lengtekrimp -10 % max.
Diëlektrische sterkte 20 kV / mm
Brandbaarheid niet vlamvertragend
Isolatieklasse A (VDE 0530)
Type
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Wanddikte
(WT)
Lengte
(L) Kleur Artikelnr.
HA47-9/3 9,0 3,0 1,80 1,0 m zwart (BK) 321-20090
HA47-13/4 13,0 4,0 2,40 1,0 m zwart (BK) 321-20130
HA47-19/6 19,0 6,0 2,70 1,0 m zwart (BK) 321-20180
HA47-33/8 33,0 8,0 3,20 1,0 m zwart (BK) 321-20280
HA47-45/12 45,0 12,0 4,10 1,0 m zwart (BK) 321-20450
HA47-51/16 51,0 16,0 4,10 1,0 m zwart (BK) 321-20510
HA47-68/22 68,0 22,0 4,10 1,0 m zwart (BK) 321-20680
HA47-85/25 85,0 25,0 4,30 1,0 m zwart (BK) 321-20850
HA47-105/30 105,0 30,0 4,30 1,0 m zwart (BK) 321-20900
HA47-130/36 130,0 36,0 4,30 1,0 m zwart (BK) 321-21300
HA47-160/50 160,0 50,0 4,30 1,0 m zwart (BK) 321-21600
HA47-180/50 180,0 50,0 4,30 1,0 m zwart (BK) 321-21850
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
Krimpkous 3,5:1 met lijmlaag
Hoofdkenmerken
Uitgave mei 2013
2.1
146
Krimpkous
Warmkrimpende producten
Type
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Wanddikte
(WT)
Lengte
(L) Kleur Artikelnr.
HU47-9/3 9,0 3,0 1,80 1,0 m zwart (BK) 321-10090
HU47-13/4 13,0 4,0 2,40 1,0 m zwart (BK) 321-10130
HU47-19/6 19,0 6,0 2,70 1,0 m zwart (BK) 321-10180
HU47-33/8 33,0 8,0 3,20 1,0 m zwart (BK) 321-10280
HU47-45/12 45,0 12,0 4,10 1,0 m zwart (BK) 321-10450
HU47-51/16 51,0 16,0 4,10 1,0 m zwart (BK) 321-10510
HU47-68/22 68,0 22,0 4,10 1,0 m zwart (BK) 321-10680
HU47-85/25 85,0 25,0 4,30 1,0 m zwart (BK) 321-10850
HU47-105/30 105,0 30,0 4,30 1,0 m zwart (BK) 321-10900
HU47-130/36 130,0 36,0 4,30 1,0 m zwart (BK) 321-11300
HU47-160/50 160,0 50,0 4,30 1,0 m zwart (BK) 321-11600
HU47-180/50 180,0 50,0 4,30 1,0 m zwart (BK) 321-11850
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
Krimpkous tot 3,5:1 - lengten van 1 meter
•	 �HU47 - dikwandig zonder lijmlaag
Krimpkous 3,5:1
Uitgave mei 2013